DIÁRIO OFICIAL t41 	r

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE? °

Ano VI - Edição N° DCCLIII de 6 de Julho de 2021

PARA A SECRETAIA DE SAJDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. VINCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO Aff 31 DE DEZEMBRO DE021. VALOR
GLOBAL: R$ 272.10668 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL CENTO E SEIS REAIS E SESSENTA
E OITO CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: SILVIO DELANO LIMA SILVA. ASSINA PEL
CONTRATANTE: ADFIANO ROCHA DA SILVA. VÇOSA DO CEARÁ - CE. 29 DE JUNHO DE 2021

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 60212021

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N 21062925-SESA.
DECORRENTE DO DREGÃO ELETRÔNICO N° 1012021-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE S4UDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAJDE. CONTRATADA:
PROHOSPITAL COFIL:RCIO HOLANDA LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A
SECRETARIA DE SPLIDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO AT 31 DE DEZEMBRO DE 2021. VALOR GLOBAL: R$
29.122,16 (VINTE E \IOVE MIL CENTO E VINTE E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).
ASSINA PELA CONTRATADA: SILVIO DELANO LIMA SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE
ADRIANO ROCHA DA SILVA. VÇOSA DO CEARÁ - CE, 29 DE JUNHO DE 2021.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Extrato de Dispensa de Licitação: 2012021

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITPÇÃO N° DL 0112021-SEAG A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ, EM
CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO PROCEDIDA. FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N DL 01,2021-SEAG, A SEGUIR: OBJETO: LOCAÇÃO
DE SOFTWARE PPA PARTICIPATIVO WEB MULT1PLATAFORMA- COMPREENDENDO PORTAL
INFORMATIVO. ÁREA DE ACESSO AO CIDADO. PARA INCLUSÃO, ANALISE, VOTAÇÃO E
AVAL I AÇÃO DAS PROPOSTAS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUR.,~

MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ FAVORECIDO: DATA BUSINESS SOFTWARE E TECNOLOGIP
DA INFORMACAO LIDA, CNPJ 21.428.500/0001-07 VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL
REAIS) FUNDAMENTC LEGAL: INCISO II, DO ART. 24. ART. 23, INCISO II. ALÍNEA "A DA LEI NO
8.666193, ATUALIZADOS PELO DECRETO N° 9.412. DE 18 DE JUNHO DE 2018. DECLARAÇÃO DE
DISPENSA EMITIDA PELA SECRETARIA DE ADMINISTRÇÃO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOS A DO CEARÁ E RATIFICADA PELO MESMO. VIÇOSA DO CEARA - CE. 02
DE JULHO DE 2021. ADRIANO SILVA DOS SANTOS SECRETARIA DE ADMINISTRÃO GERAL

SECRETAI:IA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Aviso de Errata ao Edital: 212021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão
Permanente de Licitação comunica aos interessados que está adiando a abertura da licitação na
modalidade CONCORRENCIA n° CP 01!2021-SEDUC, cujo objeto é CONTRATPÇAO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇAO DE ESCOLAS E CRECHES NOS DISTRITOS DO
MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA, para o próximo dia 06 de agosto de 2021. às 09:00h. devido a
ERRATA ao Edital. As altera ções estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov . br. www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes
<http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs. no
endereço Rua José Skueira. n° 396. Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 05 de julho de 2021. Flavia
Maria Carneiro da Costa -Preside nte/CPL.

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
CNPJ 10 462 4970001-13

www vicosace gov brdiarioofic;aI"id=777

lide 12 Eu; 	.